eademque omnium sit pena, non via un
eademque sit causa supplici: *Nec quidam usq[ue]*
*Cong[ressus] ut hunceris nolcas he cruce impo
natur tolerand[us], quia proprius penit[us] locu[m], &*
condigna pena, est culpa, quia nos modo plus
fatis inquinamur, unde Digna fatus nosp[iritu].
*Vero iudicemus quae huius humeros, eorum gen
tium non est, unde autem corde illi ligetis,*
*& ad vim ignis amoris effuso in torrentes i
quatum, conuerlus ad Dominum, & vox
quantum potuit, clata, ut eam tota mundu[m]
audiret, exclamat: *Hic animus nolit malum gessi.**

*Nihil egit, nihil dixit, quod non sit causa
iudicioque conforme. Pro serucent eum quic
cumque voluerint a planata pedis, vige al
teriem, a primis vnguisque rube aene
expedit, nec vnum. (Sed) in illo reponit au
gendum. Phatifa molitus quicquid pote
rit iniquitas, concilia sua cogit. Princeps,
conuocant, subornent: & intrant telles hos
sacerdotes; populum inimici illis acerbe
stigant; sua Praefates intret tribunalia, audiat il
lum feni[us] & bis, multa ab eo scriptur; pro
llo post certificabitur illud, *Hic nolit malum gessi.**

Hanc veritatem, denec superet in me halita
non dimittam, sed propagabo confitendum,
& si terminus longior fuerit, vitrago plus
dies illis eam sustinebo. Hanc ego tenuo habeo
confessionem, haec mordicus tuebor quando
mihi vita comes fuerit, & hac gaudentem
animam conditori. Brachia mibi stupent ligata
manus horrent clavis transfixa, pedes harpa
gue terrebantur, corpus cruci pendulum adere
et, nihil mihi praeter labia lingue amque lepo
ret, quia quod corde sentio, publicabo *Hic nolit
malum gessi.* Et facies conuersus ad Dominum
profunditam a humilitate, capite quamvis
fatu[m] inclinato, cordique genibus demissis,
cum corpore non posset, quandoque dem
restans vincitque penderet immobili, sic ut
Fleto genas cordis mei, deinceps vocem aliquatenus
tollens ardentibus offensu lacrymas deprecans
Domine, momento mei, dum venors in regne
tu[m]. Non quod te videam undeque lig
tum te difficilior, mihi Domine illustrissime, ne
quod te lugere derelictum feror omnis della
tu[m] obsequio vilissimo mihi Rex seruans, ne
quod te cernam rot plagi faciem, tare
que ab omni populo irsisse vilipendium, et fa
cio minoris, quin imo te ut Deum meum ad
oro, ut Dominum meum conficeor, ut Redemptorem
publico, & Regem glorie suspicere. Re
sas eminentillimus, sedes tibi dare conuenit in
Regno.

¶ 26 Hæc si secunda, *Infac Christi Iesu*, q. d. ad
honorem & gloriam Christi, ad hoc etenim haec
accenditur candela, & lucerna huic tanta lux
communicatur, vt ad nominis Christi exalta
tionem mundo voca canora ac clamorosa lau
titatem eius procelletur & innocentiam, dicitur
que eum designauis in particulari pronomine de
monstratio. *Hic nihil malum gessit, q. d.* Ne il
lum abnegauerit, et quod medius inter latro
nes in cruce penderat, nec enim illi crux fu
rum est poena peccatorum cum nulla habeat
sed altare in quo magnus ille fæcerdos, sanctus
& innocens fæcium ostendit valoris induxit
nostreque reconciliationis antidotum.